CLÁUSULA ÚNICA - DO OBJETO DO APOSTILAMENTO

1.1. A presente Apostila, lavrada com fundamento no art. 65, § 8º, da Lei 8.666/93, tem por finalidade a
correção dos valores a serem depositados na conta vinculada pela empresa contratada, que passará de R$
12.796,30 (doze mil  setecentos e noventa e seis  reais  e  trinta centavos) para R$ 13.906,69 (treze mil
novecentos e seis reais e sessenta e nove centavos), tendo em vista a necessidade de constar no cálculo da
conta vinculada a contribuição do INSS da LDI, conforme planilha de custos anexa, mantidas as demais
cláusulas e condições do Contrato 64/2021.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ